Per Parochum-Curatum animarum cura ipsamet exercetur in Cathedrali.

CATHEDRALEM ECCLESIAM SANCTAE CRUCIS DE LA SIERRA in Boliviana ditione Americae Meridionalis vacan, per obitum bo. me. Francisci Xaverii Rodríguez ultimi illius Episcopi extra romanam curiam defuncti; Sanctissimus promovit ad recensitam Ecclesiam R. D. Ioannem Iosephum Baldivia quadragesimum septimum ætatis suæ annum supergressum. Nonnullis sive ecclesiasticis, sive civilibus perfunctus muneribus, ac inter Synodales Examinatores adscitus, tum Pacensis dioceseos Vicarius in spiritualibus Generalis, tum eadem in Cathedrali Canonicus Doctoralis ad præsens usque renunciatus est.

Fanum s. Crucis de monte, vel s. Crucis de la Sierra, caput homonymæ provinciae, civitas est Bolivianæ ditionis in America Meridionali ad radices collis ædificata, eamque decem fere mille incolunt cives.

Cathedralis Ecclesia, satis amplæ recentisque structuræ, Sanctissimæ Crucis D. N. Iesu Christi titulo gloriatur, et Archiepiscopo de Plata suffragatur.

Eius Capitulum quatuor cum theologo ac poenitentiario enumerat Canonicos, quos inter duas dignitates, quarum post pontificalem prima Decanatus, duos præterea Præbendatos, aliosque Presbyteros et Clericos divinis inservientes.

Per Parochum animarum cura ipsamet exercetur in Cathedrali.

EPISCOPALEM ECCLESIAM EVARÍEN, sub Archiepiscopo Damasceno in partibus infidelium vacan, per translationem R. P. D. Pauli Goethals ab Archiepiscopalem Ecclesiam Hierapolitanam pariter in partibus infidelium; Sanctissimus ad dictam ecclesiam promovit atque attentam provecta ætate, aliisque circumstantiis, quæ R. P. D. Ludovicus Carolus Feron Antistes Claromontensis gravatur, eidem in Coadiutorem cum futura successione deputa vit, accedente ad hoc perillustris Viri Mauritii de Mac-Mahon Ducis Magentæ Gallicæ

reipublicae Praesidis, atque praedicti Claromontensis Episcopi expresso consensu, R. D. Ioannem Petrum Boyer in quadragesimo nono aetatis suae anno constitutum. In dioecesi Augústodunensi et in civitate Aquensi Vicarium agens parochialem, et a Secretis Antistitis Aquensis adlectus, hucusque autem Decanus et Professor theologiae dogmaticae in facultate theologica ad Aquas Sextias renunciatus est.

Evaria et Evara urbs Phoeniciae ab infidelibus hucusque detinetur; quare miserrimis eius status silentio praeteritur.

Claromontium vero Galliae civitas in provincia, quae vulgo *Pay de Dôme* nuncupatur in colle sita ad montium radices, quadraginta circiter continet incolarum milia sub temporali Gallico gubernio.